
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio 29 d.  Nr. T1-148

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32

punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi ir 6 straipsnio 4 dalimi,

Druskininkų savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d.

sprendimą Nr. T1-64 „Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo tvirtinimo“ su

visais pakeitimais ir papildymais.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas

    

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2023 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T1-148

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Kelio

(gatvės),

tako

numeris

Kelio (gatvės), tako

pavadinimas

Ilgis

(km)

Plotis

(m)
Gyvenvietė

1. Viečiūnų seniūnijos keliai (gatvės)

1.1. DR0001
Kelias Randamonys –

Mašnyčios
8,127 4,5-8,0

Randamonių k., 

Mašnyčių k.

1.2.
DR0002

Mašnyčios – Vijūninės miškas 1,35 4,0-6,0 Grūto k., Mašnyčių k.

Kelias Mašnyčios - Grūtas 6,842
3,96-

6,0
Grūto k., Mašnyčių k.

1.3. DR0003 Kelias DR0003 1,638
2,27-

14,25
Randamonių k.

1.4. DR0004
Privažiavimas prie Žiogelių

nuo kelio A4 
2,415 3,0-6,0 Žiogelių k.

1.5. DR0005
Kelias Naujasodė –

Kermušija
3,935 3,0-4,0

Naujasodės k., 

Kermušijos k.

1.6. DR0006
Kelias Grūtas – Kermušija -

Latežeris
6,039 3,0-4,0

Grūto k., Kermušijos

k.

1.7. DR0007
Kelias (gatvė) – Žiogelių

gatvė
0,777 3,0-4,0 Kermušijos k.

1.8. DR0008 Kelias DR0008 3,027
3,0-

28,63

Neravų k., Viečiūnų 

mstl.

1.9. DR0009 Kelias DR0009 0,472
2,26-

4,0
Jaskonių k.

1.10. DR0010

Privažiavimas prie Mašnyčių

miško nuo kelio A4 (Raisto g.

– 0,532 km)

0,513 3,0 Randamonių k.

1.11. DR0011
Privažiavimas prie Neravų

nuo kelio A4
1,486 4,0 Neravų k.

1.12.
DR0012

Kelias DR0012 Ratnyčia-

Naujasodė-Jaskonys
1,100 3,0-6,0 Naujasodės k.

Vietinės reikšmės kelias

DR0012 Ratnyčia-

Naujasodė-Jaskonys

(Naujasodės g.)

1,651 3,0-6,0 Naujasodės k.

1.13.
DR0013

Kelias - Vietinės reikšmės 

kelias Nr.0013 Jaskonys - 

Naujasodės atkarpa

1,539

3,09-

12,37

Jaskonių k., 

Naujasodės k.
Kelias - Jaskonys-Naujasodė 

(Jaskonių g.)
1,564

Jaskonių gatvė 0,665

Kelias Jaskonys - Naujasodė 0,457

1.14. DR0014 Kelias DR0014 3,782 3,0-4,0 Jaskonių k.

1.15. DR0015
Privažiavimas prie sodybų

nuo Jaskonių g.
1,606 3,0-4,0 Jaskonių k.



1.16. DR0016
Privažiavimas prie Jaskonių

nuo kelio Nr. 5006
1,758 3,0-4,0 Jaskonių k.

1.17. DR0017

Kelias Švendubrė –

Švendubrės slėnis
3,005

4,0-7,0 Švendubrės k.

Kelias DR0017 0,827

1.18.
DR0018

Privažiavimas prie

Naujasodės nuo kelio

DR0012 (Vienkiemių g. –

0,948 km)

0,508

3,0 Naujasodės k.Privažiavimas prie

Naujasodės nuo kelio

DR0012 Vienkiemių g.

Druskininkų sav., Viečiūnų

sen., Jaskonių k.

0,481

1.19. DR0019 Kelias DR0019 1,349 3,0-5,0 Neravų k.

1.20. DR0020
Privažiavimas prie Neravų g.

149
0,160 3,0 Neravų k.

1.21. DR0021

Privažiavimas prie SB

„Dainava“ nuo valstybinės

reikšmės magistralinio kelio

A4 Vilnius – Gardinas

1,513 3,0 Neravų k.

1.22. DR0022
Privažiavimas prie sodybų

nuo Neravų g.
0,333 4,38 Neravų k.

1.23. DR0023 Kelias Žiogeliai – Viečiūnai 4,524 3,0-4,0
Viečiūnų mstl., 

Žiogelių k.

1.24. DR0024
Kelias Švendubrė - Beržų

miškas - Raigardo slėnis
6,130 3,0-5,0 Švendubrės k.

1.25. DR0026 Kelias Latežeris - Kermušija 0,472 3,0
Latežerio k., 

Kermušijos k.

1.26. DR0027 Švendubrė – Raigardo slėnis 2,641 3,0 Švendubrės k.

1.27. DR0028
Šiaurinis privažiavimas prie

sodybų nuo kelio DR0024
1,325

2,36-

4,19
Švendubrės k.

1.28. DR0029
Pietinis privažiavimas prie

sodybų nuo kelio DR0024
0,338

2,7-

5,02
Švendubrės k.

1.29. DR0030 Kelias Randamonys – Utieka 0,395 4,0 Randamonių k.

1.30. DR0031
Kelias Švendubrės miškas – 

Druskininkai
3,439 3,0-4,0 Švendubrės k.

1.31. DR0032

Kelias Švendubrė –

Druskininkai 
3,365

3,5-5,5 Švendubrės k.

Švendubrės gatvė 0,451

1.32. DR0033
Privažiavimas prie

Švendubrės nuo kelio A4
3,201 3,0-4,0 Švendubrės k.

1.33. DR0034

Kelias Grūtas-Mašnyčios

upelis I atkarpa
0,721

3,0-4,0 Grūto k.

Kelias Grūtas-Mašnyčios

upelis II atkarpa
1,714

Kelias Grūtas-Mašnyčios

upelis III atkarpa
0,409

Kelias Grūtas-Mašnyčios

upelis IV atkarpa
0,573

1.34. DR0035
Šiaurinis privažiavimas prie

Randamonių sodybų nuo
1,484 3,0 Randamonių k.



kelio DR0001 (Grovos g. –

1,41 km)

1.35. DR0036 Girios gatvė 1,254 3,0 Randamonių k.

1.36. DR0037 Kelias DR0037 5,964 4,0
Randamonių k., 

Timakavo k.

1.37. DR0038
Privažiavimas prie sąvartyno

nuo kelio A4
2,702

3,46-

6,0
Švendubrės k.

1.38. DR0039
Privažiavimas prie Raigardo

miško nuo kelio A4
4,611 3,5-4,0 Švendubrės k.

1.39. DR0040

Privažiavimas prie

poilsiavietės nuo kelio 5003
2,884

3,5-4,0 Latežerio k.

DR0040 kelio atkarpa 2,235

1.40. DR0041

Upės gatvė (Privažiavimas

prie Latežerio nuo kelio

Nr.5003)

0,419 3,0 Latežerio k.

1.41. DR0042
Ežero g. (Latežerio k.-

Jaskonių miškas)
1,538 3,0-5,0 Latežerio k.

1.42. DR0043
Privažiavimas prie Ežero g.

nuo kelio 5003
0,583 4,0 Latežerio k.

1.43. DR0044
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio DR0002
0,231 3,0 Mašnyčių k.

1.44. DR0045
Šiaurinis privažiavimas prie

sodybos nuo kelio DR0004
0,101 4,0-5,0 Viečiūnų mstl.

1.45. DR0046

Privažiavimas prie valstybės

sienos nuo kelio DR0017

(pasienio kelias iki VSŽ 0091

ir 0093 – 0,620 km)

0,681 3,0-4,0 Švendubrės k.

1.46. DR0047
Privažiavimas prie Jaskoniųk.

nuo kelio 5006
1,447 4,0 Jaskonių k.

1.47. DR0048
Privažiavimas prie

Naujasodės k. nuo kelio 5003
0,587 4,0 Naujasodės k.

1.48. DR0049
Kelias Kermušija -

Mašnyčios
3,680 3,0 Kermušijos k.

1.49. DR0050
Privažiavimas prie Mašnyčių

k. nuo kelio A4
0,670 4,0 Mašnyčių k.

1.50. DR0051
Privažiavimas prie Mašnyčių

k. nuo kelio DR0050
0,524 4,0 Mašnyčių k.

1.51. DR0052
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio DR0010
0,293 4,0 Randamonių k.

1.52. DR0053

Privažiavimas prie

Randamonių miško nuo kelio

DR0001

1,344 4,0-7,0 Randamonių k.

1.53. DR0054
Privažiavimas prie kelio

DR0001 nuo kelio DR0002
0,260 4,0 Mašnyčių k.

1.54. DR0055

Privažiavimas prie

poilsiavietės nuo kelio

DR0001 (Mašnyčios durpyno

privažiavimo kelias)

0,763 4,0 Randamonių k.

1.55. DR0056
Privažiavimas prie kelio 5007

nuo kelio DR0004
2,812 3,0 Grūto k.



1.56. DR0057
Privažiavimas prie sodybų

(kelio DR0056) nuo Ilgio g.
0,555

2,96-

4,76
Grūto k.

1.57. DR0058

Privažiavimas prie sodybų

nuo Vienkiemių g. iki kelio

DR0015

1,241 2,61 Jaskonių k.

1.58. DR0059
Privažiavimas Nr.1 prie

sodybų nuo Pariečės kel.
0,726 4,14 Jaskonių k.

1.59. DR0061
Privažiavimas prie sodybos

nuo Švendubrės g.
0,550

2,52-

3,52
Švendubrės k.

1.60. DR0062

Privažiaviams prie

Vienkiemių 2B nuo Latežerio

g.

0,641 4,97 Druskininkų sav.

1.61. DR7001 Parko gatvė 1,369
4,11-

9,81
Grūto k.

1.62. DR7002 Grūto g. 1,229
4,23-

10,43
Grūto k.

1.63. DR7003 Pakrantės gatvė 0,521
2,45-

6,03
Grūto k.

1.64. DR7004 Beržų g. 0,469
2,72-

8,7
Grūto k.

1.65. DR7005 Ilgio g. 1,195
5,25-

17,73
Grūto k.

1.66. DR7006 Daugintų g. 1,485 2,5-8 Grūto k.

1.67. DR7050
Privažiavimas prie sodybų

nuo Vakaro g.
0,238

2,39-

4,65
Neravų k.

1.68. DR7051 Darželio gatvė 0,195
3,38-

12,46
Neravų k.

1.69. DR7052 Gojaus g. 1,070
3,5-

10,0
Neravų k.

1.70. DR7053 Mechanizatorių g. 0,513 5,0-7,5 Neravų k.

1.71. DR7054
Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio 5007
0,184 3,0-5,0 Neravų k.

1.72. DR7055
Privažiavimas prie kelio

DR7057 nuo kelio 5007
0,128

1,77-

2,89
Neravų k.

1.73. DR7056 Pušų gatvė 0,397 4,5-7 Neravų k.

1.74. DR7057 Sodžiaus g. 1,930 3,0-8,0 Neravų k.

1.75. DR7058 Tvenkinio g. 0,201
3,37-

6,96
Neravų k.

1.76. DR7059 Slėnio gatvė 0,401 4,0 Neravų k.

1.77. DR7060
Kelias (Dvarlaukio g.,

Panemunės g., Užugiro g.)
1,653

4,65-

12,54
Neravų k.

1.78. DR7061
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio DR7052
0,066

2,95-

5,17
Neravų k.

1.79. DR7062 Kelias (Panemunės g.) 0,456
5,02-

11,2
Neravų k.

1.80. DR7063 Kelias (Užugirio g.) 0,567
5,45-

13,36
Neravų k.

1.81. DR7064
Privažiavimas prie kelio

DR7057 nuo kelio 5007
0,291

3,61-

7,94
Neravų k.

1.82. DR7065 Kelias (Miško g.) 0,790
1,95-

11,46
Neravų k.



1.83. DR7066
Privažiavimas prie kelio

DR7056 nuo kelio DR7052
0,08 6,0 Neravų k.

1.84. DR7067 Slėnio gatvės atkarpa 0,097 6,0 Neravų k.

1.85. DR7068
Privažiavimas prie kelio

DR7057 nuo kelio 5007
0,115

6,69-

8,32
Neravų k.

1.86. DR7069
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio 5007
0,212

2,77-

6,06
Neravų k.

1.87. DR7070
Privažiavimas prie SB

„Dainava“ nuo kelio 5007
0,167

4,17-

7,34
Neravų k.

1.88. DR7071 Kelias (Lygumų g.) 0,315
3,32-

12,08
Neravų k.

1.89. DR7072 Kelias (Vakaro g.) 0,825
3,03-

11,23
Neravų k.

1.90. DR7073 Kelias (Ryto g.) 0,607
2,85-

30,23
Neravų k.

1.91. DR7074
Privažiavimas prie kelio

DR7053 nuo kelio DR7071
0,084 3,0-4,0 Neravų k.

1.92. DR7075 Jotvingių g. 0,439 3,0 Neravų k.

1.93. DR7101
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio DR0013
0,165 3,0 Jaskonių k.

1.94. DR7102
Vietinės reikšmės kelias

(Paupio g.)
0,564 3,0 Jaskonių k.

1.95. DR7151 Akmens gatvė 1,735 3,0-4,0 Švendubrės k.

1.96. DR7152
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio DR0032
0,308

2,18-

8,26
Švendubrės k.

1.97. DR7153
Privažiavimas prie kelio

DR7151 nuo kelio DR0017
0,264

1,82-

3,83
Švendubrės k.

1.98. DR7201 Naujakurių g. 0,448
2,44-

7,76
Viečiūnų mstl.

1.99. DR7202 Antalaukio g. 0,215
2,93-

6,88
Viečiūnų mstl.

1.100. DR7203 Pušyno g. 0,235
4,14-

7,5
Viečiūnų mstl.

1.101. DR7204
Vietinės reikšmės kelias

(Vėjų g.)
0,328

3,12-

5,2
Viečiūnų mstl.

1.102. DR7205 Verpėjų gatvė 1,396 6,5-7,5 Viečiūnų mstl.

1.103. DR7206 Senųjų Viečiūnų g. 4,088 3,0-3,5 Viečiūnų mstl.

1.104. DR7207 Marčių g. 0,968 3,0 Viečiūnų mstl.

1.105. DR7208 Jaunystės gatvė 0,678
5,79-

13,25
Viečiūnų mstl.

1.106. DR7209 Žiogelių gatvė 1,258 3,0-3,7 Viečiūnų mstl.

1.107. DR7210 Pališkiavės gatvė 0,920 3,0 Viečiūnų mstl.

1.108. DR7211
Privažiavimas prie kelio

DR7206 nuo kelio DR7205
1,131 4,0 Viečiūnų mstl.

1.109. DR7212
Privažiavimas prie kelio 5007

nuo kelio DR7205
0,081

4,85-

6,41
Viečiūnų mstl.

1.110. DR7213
Privažiavimas prie garažų

nuo kelio DR7205
0,088

4,12-

6,31
Viečiūnų mstl.

1.111. DR7214
Privažiavimas prie Gabijos g.

nuo kelio DR7205
0,545

3,15-

8,26
Viečiūnų mstl.



1.112. DR7215
Privažiavimas prie kelio

DR7207 nuo kelio DR7208
0,185 3,0-3,5 Viečiūnų mstl.

1.113. DR7216
Privažiavimas prie kelio

DR0008 nuo kelio DR7206
0,887 3,0 Viečiūnų mstl.

1.114. DR7217
Privažiavimas prie Gabijos g.

nuo kelio DR7211
0,194 3,0 Viečiūnų mstl.

1.115. DR7218
Privažiavimas prie sodybos

nuo kelio DR7201
0,099

2,19-

4,19
Viečiūnų mstl.

1.116. DR7219 Rūtos gatvė 0,164 3,0 Viečiūnų mstl.

1.117. DR7220 Perkūno gatvė 0,232
2,9-

4,39
Viečiūnų mstl.

1.118. DR7221 Rūtos 4-oji g. 0,718
1,84-

3,96
Viečiūnų mstl.

1.119. DR7222

Privažiavimas prie sklypų

ties Ratnyčios upe nuo kelio

DR0012

0,403
1,85-

3,02
Naujasodės k.

1.120. DR7701

Privažiavimas prie

daugiabučių gyvenamųjų

namų adresu Jaunystės g. 20,

22

0,056
4,69-

17,72
Viečiūnų mstl.

1.121. DR7702

Privažiavimas prie 

Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų progimnazijos 

adresu Jaunystės g. 8

0,186
3,37-

7,09
Viečiūnų mstl.

1.122. DR7703

Privažiavimas prie valstybės 

sienos nuo Latežerio

pasienio kontrolės punkto

1,980 2,39 Latežerio k.

1.123. DR7704
Privažiavimas su aikštelėmis 

prie Jaunystės g. 3, 5
0,059

9,79-

15,61
Viečiūnų mstl.

1.124. DR7705
Privažiavimas su aikštelėmis 

prie Jaunystės g. 7
0,012

9,79-

15,61
Viečiūnų mstl.

1.125. DR7706
Privažiavimas su aikštelėmis 

prie Jaunystės g. 11
0,115

9,79-

15,61
Viečiūnų mstl.

1.126. DR7707
Privažiavimai su aikštelėmis 

prie Jaunystės g. 13,15
0,177

9,79-

15,61
Viečiūnų mstl.

1.127. DR7708

Privažiavimas prie Latežerio

pasienio kontrolės punkto 

nuo Ežero g.

5,069
2,6-

4,99
Latežerio k.

1.128. DR7709

Privažiavimas prie Latežerio

pasienio kontrolės punkto 

nuo kelio DR0038

5,691 2,66-6 Latežerio k.

1.129. DR7710

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Jaunystės g. 10, 12, 14

0,148
9,79-

15,61
Viečiūnų mstl.

Viso Viečiūnų seniūnijos keliai (gatvės): 179,091

2. Leipalingio seniūnijos keliai (gatvės)

2.1. DR1001
Kelias Nr. DR1001 Kaziuliai-

Didžiasalis
2,586 4,5-9,0

Kaziulių k., 

Didžiasalio k.

2.2. DR1002 Kelias Jovaišiai - Paseirė 3,349 4,0-5,0 Jovaišių k.



2.3. DR1003

Druskininkėliai - Kamorūnai

- Jovaišiai (Vilkės g. - 3,298

km, Seiros g. - 0,410 km)

3,686
3,84-

9,71

Druskininkėlių k., 

Kamorūnų k., Jovaišių

k.

2.4. DR1004 Kelias DR1004 2,578 4,5
Kamorūnų k., Jovaišių

k.

2.5. DR1005
Privažiavimas prie Tautėnų

nuo kelio 134
1,947 3,0 Tautėnų k.

2.6. DR1006
Kelias Jovaišiai - Paseirė –

Vainiūnai
3,450 3,0-5,0 Jovaišių k., Paseirės k.

2.7. DR1007

Privažiavimas prie akmenų

sprogdinimo aikštelės nuo

kelio DR1006

0,368
2,25-

4,3
Paseirės k.

2.8. DR1008

Privažiavimas prie Avirio

ežero Nuo kelio 180 Paežerės

g.

2,422
2,84-

6,3
Veršių k.

2.9. DR1009 Kelias DR1009 2,069

4,02-

10,93-

12,0

Veršių k.

2.10. DR1010 Kelias DR1010 4,963 5,0-8,0
Leipalingio mstl., 

Didžiasalio k.

2.11. DR1011 Kelias DR1011 1,682 5,0 Didžiasalio k.

2.12. DR1012
Kelias Leipalingis-

Dulgininkai
7,528

4,0-

13,5

Leipalingio mstl., 

Dulgininkų k.

2.13. DR1013 Kelias DR1013 1,334 4,5-6,0 Vilkanastrų k.

2.14. DR1014
Privažiavimas prie kelio

DR1055 nuo kelio DR1012
0,737 2,92 Dulgininkų k.

2.15. DR1015
Privažiavimas prie kelio

DR1012 nuo kelio DR1026
1,371 2,37-3 Didžiasalio k.

2.16. DR1016
Privažiavimas prie Avirio

ežero nuo Merkinės kelio
0,332 3,0 Veršių k.

2.17. DR1017

Privažiavimas nuo Paežerės

g. iki Avirio ežero
0,750

4,0-5,0 Veršių k.
Pietinis privažiavimas prie

Avirio ežero nuo Paežerės g.
0,858

2.18. DR1018
Raudonikiai - Radvilonys

(Radvilionių g.-0,533 km)
0,512 4,0

Raudonikių k., 

Radvilonių k.

2.19. DR1019

Privažiavimas prie Cijūniškės

miško (Radvilonių g. - 0,743

km) nuo kelio 2521

2,710 3,0-5,0 Radvilonių k.

2.20. DR1020
Stračiūnai - Savanoriai

(Savanorių g. - 1,636 km)
6,223 3,0

Savanorių k., 

Stračiūnų k.

2.21. DR1021
Vietinės reikšmės kelias nuo

kelio 180 iki kelio DR1020
3,751 2,2-3,5 Savanorių k.

2.22. DR1022

Kelias DR1022 

Privažiavimas prie kelio 

2518 kelio nuo kelio 180

3,027 4,0 Drapalių k.

2.23. DR1023

Kelias DR1023 Margai -

Cimaniūnai (Sodybų g. 1,890

km)

3,121 3,0-5,0 Cimaniūnų k.

2.24. DR1024

Kelias Barzdžiūnai -

Stračiūnai (Uosių g. - 0,914

km)

1,336
4,35-

7,63

Barzdžiūnų k., 

Stračiūnų k.



2.25. DR1025

Kelias DR1025 

Privažiavimas prie laukų nuo

kelio 133

1,085 3,0 Savanorių k.

2.26. DR1026
Kelias DR1026 Didžiasalis -

Baltoji Ančia
9,241 4,5-5,0

Didžiasalio k., 

Guronių k.

2.27. DR1027 Kelias DR1027 0,737 2,0-5,5 Leipalingio k.

2.28. DR1028
Privažiavimas prie Nemuno

nuo Krivonių
2,512 3,5 Krivonių k.

2.29. DR1029
Privažiavimas prie Degėsių

nuo kelio 2521
4,199 3,0-4,0 Ricielių k., Degėsių k.

2.30. DR1030

Kelias DR1030 

Privažiavimas prie miško iš 

Snaigupės (Girios g. - 2,310 

km)

2,398
3,33-

18,0

Gailiūnų k., Snaigupės

k.

2.31. DR1031

Privažiavimas prie

Ringėliškės nuo kelio 180

(Paraistės g. - 0,890 km,

Snaigupėlės g. - 2,582 km)

3,452 3,0-5,0 Snaigupės k.

2.32. DR1032
Privažiavimas prie Pamiškio

g. nuo Akmenų g.
0,963

3,88-

5,33
Ricielių k.

2.33. DR1033

Privažiavimas prie laukų nuo

kelio DR1032 (Liepiškių g. -

3,543 km)

4,080
3,2-

14,05

Ricielių k., Liepiškių

k.

Kelias Ricieliai-Liepiškiai-

Janavas
0,697 8-14,05

Ricielių k., Liepiškių 

k., Janavo k.

2.34. DR1034 Guronys-Gerdašiai 5,427 3,0-5,0
Guronių k., Gerdašių

k.

2.35. DR1035
Liepiškiai - Liškiavio ežeras

(Liškiavio g.)
1,828 5,0 Liepiškių k.

2.36. DR1036

Kelias DR1036 Didžiasalis -

Lipliūnai (Lipliūnų g. - 2,515

km)

6,159 3,5
Didžiasalio k., 

Lipliūnų k.

2.37. DR1037
Privažiavimas prie Mažonių

nuo kelio 180 
2,708 3,0-5,0 Mažonių k.

2.38. DR1038 Kelias DR1038 1,771
2,52-

10,01
Guobinių k.

2.39. DR1039 Kelias DR1039 0,746 2,8-8,0 Ricielių k.

2.40. DR1040

Ricieliai - Juodelio ežeras -

kelias 180 (Ežerėlio g. - 0,631

km)

2,830 4,0-5,0 Ricielių k., Miciūnų k.

2.41. DR1041 Kelias DR1041 2,008
3,23-

12,15
Ricielių k.

2.42. DR1042 Kelias DR1042 0,422
2,71-

5,3
Gailiūnų k.

2.43. DR1043 Kelias DR1043 1,040 3,0-4,0
Kamorūnų k., Jovaišių

k.

2.44. DR1044 Kelias DR1044 1,637 3,0-4,1 Kamorūnų k.

2.45. DR1045

Privažiavimas prie Vilko

botaninio draustinio nuo

kelio DR1005

1,567 3,0 Tautėnų k.



2.46. DR1046

Kelias DR1046

Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio DR1002

0,761 3,0 Rusonių k.

2.47. DR1047 Kelias Vileikiai - Paseirė 1,79
2,54-

2,56
Paseirės k.

2.48. DR1048
Vietinės reikšmės kelias nuo

kelio 2531 iki kelio 180
1,887 2,94

Mažonių k., Jovaišių 

k.

2.49. DR1049

Kelias DR1049

Privažiavimas prie

Leipalingio nuo kelio

DR1004

2,492 4,0 Jovaišių k.

2.50. DR1050

Kelias DR1050

Privažiavimas prie Miško g.

nuo kelio DR1049

0,326 5,0 Leipalingio mstl.

2.51. DR1051

Kelias DR1051

Privažiavimas prie sodybų

nuo Seirijų g.

0,208
1,75-

5,0
Leipalingio mstl.

2.52. DR1052
Privažiavimas prie kelio

DR1012 nuo kelio DR1054
1,185 5,0 Mikalinos k.

2.53. DR1053

Kelias DR1053

Privažiavimas prie kelio 180

nuo kelio DR1009

1,466
2,23-

6,71
Veršių k.

2.54. DR1054
Privažiavimas prie Mikalinos

k. nuo kelio DR1012
5,303 4,0 Mikalinos k.

2.55. DR1055
Kelias Mikalina -

Dulgininkai
2,205 2-2,09 Dulgininkų k.

2.56. DR1056 Kelias DR1056 3,563 4,0
Sventijansko k., 

Gerdašių k.

2.57. DR1057
Privažiavimas prie pasienio

kelio nuo kelio 2520
0,750 3,0 Gerdašių k.

2.58. DR1058

Kelias DR1058

Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio DR1001

1,721 4,0 Didžiasalio k.

2.59. DR1059

Privažiavimas prie

Dulgininkų miško nuo kelio

DR1026

2,572 4,0 Dulgininkų k.

2.60. DR1060

Kelias DR1060

Privažiavimas prie kelio 180

nuo kelio 2521 (Miciūnų g. -

3910 km)

4,413
2,33-

8,04

Miciūnų k., Snaigupės

k.

2.61. DR1061
Privažiavimas prie kelio

DR1031 nuo kelio DR1060
2,097 4,0 Ringeliškės k.

2.62. DR1062

Privažiavimas prie kelio 2521

nuo kelio DR1033 (Pamiškio

g. - 1,632 km)

3,145 3,0-4,0 Guobinių k.

2.63. DR1063

Privažiavimas prie kelio 2521

nuo kelio DR1062 (Akmenų

g. - 0,775 km)

1,821
2,01-

4,64
Ricielių k.

2.64. DR1064
Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio 180
1,210

2,21-

5,86
Leipalingio k.

2.65. DR1065
Privažiavimas nuo Seirijų

kelio prie Mokyklos g.
0,408 4,0-5,0 Savanorių k.



2.66. DR1066 Savanorių gatvė 1,721 4,0-5,1 Savanorių k.

2.67. DR1067

Privažiavimas prie kelio 133

nuo kelio DR1037

(Savanorių g. - 0,722 km)

1,308 3,0
Savanorių k., Mažonių

k.

2.68. DR1068
Privažiavimas prie kelio 2518

nuo kelio DR1070
2,587 3,0

Cimaniūnų k., 

Barzdžiūnų k.

2.69. DR1069
Privažiavimas prie

Panemunės k., nuo kelio 2518
2,785 3,0

Panemunės k., 

Barzdžiūnų k.

2.70. DR1070

Kelias DR1070

Privažiavimas prie

Vaikšnoriškės k., nuo

Panemunės k.

3,416
2,77-

6,7
Cimaniūnų k.

2.71. DR1071

Privažiavimas prie kelio

DR1023 nuo kelio DR1070

(Smilgų g.)

2,321 3,0
Cimaniūnų k., 

Zasčiūniškės k.

2.72. DR1072
Privažiavimas prieDrapaliųk.

nuo kelio 2518
1,755 4,0 Drapalių k.

2.73. DR1073
Vakarinis privažiavimas prie

sodybų nuo kelio 134
0,637 5,0 Saltoniškės k.

2.74. DR1074

Privažiavimas prie tilto per

Baltosios Ančios upę nuo

kelio DR1056

0,532 3,5 Sventijansko k.

2.75. DR1075
Vietinės reikšmės kelias nuo

kelio 180 iki kelio DR1009 
0,790

2,28-

4,44
Leipalingio k.

2.76. DR1076

Vietinės reikšmės kelias nuo

kelio DR1010 iki kelio

DR1058 

0,482
2,14-

4,4
Didžiasalio k.

2.77. DR1077
Vietinės reikšmės kelias nuo

kelio DR1005 iki kelio 134
0,619

2,21-

2,51
Tautėnų k.

2.78.
DR1078

Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio 2520 (Smėlio g.)
1,133

4,78-

7,31
Mizarų k.

Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio 2520
0,181

4,78-

7,31
Mizarų k.

2.79. DR1079
Privažiavimas prie durpyno

nuo kelio DR1006
0,578

2,68-

6,65
Jovaišių k.

2.80. DR1080
Privažiavimas nuo kelio

DR1049 iki kelio 180
0,728

2,27-

5,5
Savanorių k.

2.81. DR1081
Privažiavimas prie Senųjų

žydų kapinių
0,265

2,01-

2,22
Leipalingio k.

2.82. DR1082 Kelias Paseirė -Rusonys 1,661 2,42 Paseirės k.

2.83. DR1083
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Paežerės g.
1,331 4.58 Veršių k.

2.84. DR1084
Privažiavimas prie Paežerės 

g. nuo kelio Nr. 133
1,268 4-4,08 Veršių k.

2.85. DR1085 Akmenų gatvė 0,607 4,0-5,0 Ricielių k.

2.86. DR1086
Privažiavimas nuo kelio 

DR1060 prie kelio 1029
1,583

2,04-

3,78
Ricielių k., Miciūnų k.

2.87. DR1087
Privažiavimas prie Avirio

ežero nuo Leipalingio pl.
0,477

3,32-

5,68
Veršių k.



2.88. DR1088

Žemuogių g. ir Sodybų g. 

rytinis sujungimas
0,658

2,33-4 Cimaniūnų k.
Žemuogių g. ir Sodybų g. 

vakarinis sujungimas
0,764

2.89. DR1089
Privažiavimas prie sodybos 

Dulgininkų k.
0,338

2,33-

3,33
Dulgininkų k.

2.90. DR1090
Kelias Baltoji Ančia – 

Baltosios Ančios HES k.
3,499 2,42-6

Guronių k.,  Krivonių

k.

2.91. DR1091
Privažiavimas prie Rudens 

gatvės nuo Seirijų kelio
1,265 2,46-4 Mažonių k.

2.92. DR1092
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Sodybų g.
0,643

2,41-

3,95
Cimaniūnų k.

2.93. DR1093
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Miciūnų g.
2,846 2,67-4 Miciūnų k.

2.94. DR1094
Privažiavimas prie sodybų 

nuo kelio DR1029 
0,588

2,08-

6,02

Degėsiu k., Guobinių 

k.

2.95. DR1095
Privažiavimas prie Janavo

kaimo nuo kelio DR1033
0,714

2,78-

4,78
Janavo k.

2.96. DR1096
Privažiavimas prie kelio 

DR1097 nuo kelio DR1020
1,050

2,78-

4,78

Stračiūnų k., 

Radvilonių k.

2.97. DR1097

Privažiavimas prie kelio 

Stračiūnai-Savanoriai nuo 

Radvilonių g.

1,215
2,78-

4,78
Radvilonių k.

2.98. DR1098

Privažiavimas prie Gerdašių 

kapinių nuo Krivonių gatvės 

ir Nemuno kelio (Gerdašių

k.)

0,597
1,75-

5,0
Gerdašių k.

2.99. DR1099
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Ežerų g. 
1,153 1,99-4 Černiauskų k.

2.100. DR1101
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Radvilonių g.
0,574

2,16-

3,59
Radvilonių k.

2.101. DR1102
Privažiavimas prie 

Černiauskų piliakalnio
0,654

2,78-

6,78
Černiauskų k.

2.102. DR1103
Privažiavimas prie sodybų 

nuo DR1102
0,359

2,16-

3,59
Černiauskų k.

2.103. DR1104

Privažiavimas prie 

Černiauskų miško nuo kelio 

DR1102

0,545
1,75-

5,0
Černiauskų k.

2.104. DR1105

Rytinis privažiavimas prie 

sodybų nuo Leipalingio 

plento

0,680
2,78-

4,78
Leipalingio k.

2.105. DR1106

Vakarinis privažiavimas prie 

sodybų nuo Leipalingio 

plento

1,111 4,0-5,0 Leipalingio k.

2.106. DR1107
Kelio DR1106 ir kelio 

DR1064 sujungimas
0,240 2,67-4 Leipalingio k.

2.107. DR1108
Privažiavimas prie miško 

nuo Rudens g.
0,516

2,78-

4,78
Mažonių k.

2.108. DR1109
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Trūkiškio gatvės
1,204

2,5-

7,31
Gailiūnų k.

2.109. DR1110
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Lipliūnų gatvės
1,763

2,06-

3,16
Lipliūnų k.



2.110. DR1111
Privažiavimas prie sodybų 

nuo Nemuno kelio
1,451

2,31-

4,18
Lipliūnų k.

2.111. DR1112
Privažiavimas prie sodybų 

nuo kelio DR1095
0,101

2,78-

4,78
Janavo k.

2.112. DR1114

Privažiavimo kelias su 

aikštele prie daugiabučių 

Alėjos g. 67 ir 69

0,070
9,79-

15,61
Leipalingio mstl.

2.113. DR1115

Privažiavimo kelias su 

aikštele prie daugiabučių 

Alėjos g. 71 ir 73

0,070
9,79-

15,61
Leipalingio mstl.

2.114. DR7301 Miško g. 0,259
3,04-

6,52
Leipalingio mstl.

2.115. DR7302 Parko g. 0,232
5,08-

11,45
Leipalingio mstl.

2.116. DR7303 Kaštonų g. 0,249
3,72-

12,67
Leipalingio mstl.

2.117. DR7304 Liepų g. 0,312
3,12-

11,24
Leipalingio mstl.

2.118. DR7305 Alėjos g. 1,362
4,0-

14,0
Leipalingio mstl.

2.119. DR7306 Melioratorių g. 0,342
6,41-

12,95
Leipalingio mstl.

2.120. DR7307 Mokyklos g. 0,212
4,87-

11,98
Leipalingio mstl.

2.121. DR7308 Seirijų g. 1,319
3,85-

17,58
Leipalingio mstl.

2.122. DR7309 Dzūkų g. 0,446
6,84-

13,39
Leipalingio mstl.

2.123. DR7310 Veisiejų g. 0,336
5,11-

20,42
Leipalingio mstl.

2.124. DR7311 Vytauto g. 1,789
3,45-

20,16
Leipalingio mstl.

2.125. DR7312 Druskininkų g. 0,731
4,64-

14,81
Leipalingio mstl.

2.126. DR7313 Kapų g. 0,861
4,69-

14,31
Leipalingio mstl.

2.127. DR7314 Sodų g. 0,484
3,0-

10,0
Leipalingio mstl.

2.128. DR7315 Naujoji g. 1,070
3,84-

9,62
Leipalingio mstl.

2.129. DR7316
Privažiavimas prie Bilso g.

nuo Naujoji g.
0,118 4,0 Leipalingio mstl.

2.130. DR7317 Bilso g. 0,467 3,5-4,0 Leipalingio mstl.

2.131. DR7318 Nemuno g. 0,621 4,5-5,0 Leipalingio mstl.

2.132. DR7319 Avirio g. 0,511
6,02-

13,0
Leipalingio mstl.

2.133. DR7320 Pievų g. 0,209 3,0 Leipalingio mstl.

2.134. DR7321
Privažiavimas prie Naujoji g.

nuo Kapų g.
0,127

4,74-

9,64
Leipalingio mstl.

2.135. DR7322
Privažiavimas prie Mokyklos

g. nuo Alėjos g.
0,233

5,08-

5,72
Leipalingio mstl.



2.136. DR7323
Privažiavimas nuo Seirijų 

kelio prie Mokyklos g.
0,077 1,5-3,5 Leipalingio mstl.

2.137. DR7324
Privažiavimas prie kapinių 

aikštelės
0,114 4,0 Leipalingio mstl.

2.138. DR7401
Privažiavimas prie sodybų

nuo Kaštonų g.
0,200

2,18-

4,6
Gailiūnų k.

2.139. DR7402 Gailiūnų g. 1,049
2,46-

6,44
Gailiūnų k.

2.140. DR7405 Kaštonų g. 1,002 3,0-5,0 Gailiūnų k.

2.141. DR7406
Kaštonų g. 0,670

3,0-5,0 Gailiūnų k.
Kaštonų gatvės atkarpa 0,093

2.142. DR7407
Privažiavimas prie Kaštonų 

g. nuo kelio 2519
0,141 3,5 Gailiūnų k.

2.143. DR7408
Privažiavimas prie Kaštonų 

g. nuo kelio 2519
0,133

3,58-

3,94
Gailiūnų k.

2.144. DR7501

Privažiavimas prie sodybų

nuo kelio 2520 (Rasos g. -

0,54 km)

0,553 3,0 Gerdašių k.

2.145. DR7502

Privažiavimas prie Gerdašių

miško nuo kelio 2520

(Gerdašių g. - 2,021 km)

0,590 5,5-6,0 Gerdašių k.

2.146. DR7503

Privažiavimas prie

daugiabučių gyvenamųjų

namų adresu Seirijų g. 7, 9,

Leipalingio mstl.,

Druskininkų sav.

0,108
5,01-

10,29
Leipalingio mstl.

2.147. DR7504

Privažiavimas prie

daugiabučio gyvenamojo

namo, adresu Seirijų g. 13,

Leipalingio mstl.,

Druskininkų sav.

0,035
3,93-

5,50
Leipalingio mstl.

2.148.
DR7505 Kelias Nr.2531 Mažonys-

Jovaišiai
2,299

15,0-

18,0
Leipalingio mstl.

2.149. DR7506
Privažiavimas nuo Merkinės 

g.  prie Seirijų g.
0,081 3,8-9,4 Leipalingio mstl.

2.150. DR7507
Privažiavimas nuo Merkinės 

g. prie Sodų g.  
0,118

5,15-

7,55
Leipalingio mstl.

2.151. DR7508
Privažiavimas nuo 

Druskininkų g. iki Avirės g.
0,675 2,28-7 Leipalingio mstl.

2.152. DR7509

Privažiavimas nuo 

Leipalingio pl. iki Nemuno 

g.

0,599 2,3-8 Leipalingio mstl.

2.153. DR7510
Privažiavimas nuo 

Leipalingio pl. iki Avirės g.
0,616

2,04-

5,02
Leipalingio k.

2.154. DR7511
Privažiavimas prie Tautėnų

k.
1,046 1,98-6 Tautėnų k.

Viso Leipalingio seniūnijos keliai (gatvės): 236,242

3. Druskininkų miesto keliai (gatvės)

3.1. DR8001 Ringeliškės g. 0,161
5,72-

13,13
Druskininkų m.



3.2. DR8002 Avirės g. 0,313
6,0-

12,6
Druskininkų m.

3.3. DR8003 Snaigupės g. 0,358
6,03-

9,98
Druskininkų m.

3.4. DR8004 Aušros g. 1,008
7,0-

10,0
Druskininkų m.

3.5. DR8005 Janapolės g. 0,589 6,99-23 Druskininkų m.

3.6. DR8006 Baltašiškės g. 2,598
2,06-

39,78
Druskininkų m.

3.7. DR8007 Leipalingio g. 0,392
3,88-

14,34
Druskininkų m.

3.8. DR8008 Kaziulių g. 0,373
3,14-

14,49
Druskininkų m.

3.9. DR8009 Vytauto g. 1,441
7,05-

20,1
Druskininkų m.

3.10. DR8010 Dzūkų g. 0,472
5,17-

9,41
Druskininkų m.

3.11. DR8011 Žalgirio g. 0,557
9,92-

10,2
Druskininkų m.

3.12. DR8012 Birštono g. 0,406
2,4-

8,06
Druskininkų m.

3.13. DR8013 Palangos g. 0,379
6,93-

13,98
Druskininkų m.

3.14. DR8014 Nidos g. 0.419
7,07-

15,29
Druskininkų m.

3.15. DR8015 Turgaus g. 0,098
4,34-

6,78
Druskininkų m.

3.16. DR8016 Sausoji g. 0,384 5,5 Druskininkų m.

3.17. DR8018 Druskininkų g. 0,425
5,98-

10,73
Druskininkų m.

3.18. DR8019 Šaltinių g. 0,197
2,59-

9,98
Druskininkų m.

3.19. DR8020 Taikos g. 0,384 6,0-8,0 Druskininkų m.

3.20. DR8021 Maironio g. 0,578 7,0-9,3 Druskininkų m.

3.21. DR8022 Žalioji g. 0,740
6,0-

10,0
Druskininkų m.

3.22. DR8023 Gardino g. 3,437
6,8-

11,5
Druskininkų m.

3.23. DR8024 V. Kudirkos g. 1,078 5,0-6,7 Druskininkų m.

3.24. DR8025 T. Kosciuškos g. 0,317 7,1-8,1 Druskininkų m.

3.25. DR8026 M. K. Čiurlionio g. 4,406
7,0-

14,7
Druskininkų m.

3.26. DR8027 Liepų g. 0,150 9,0 Druskininkų m.

3.27. DR8028 Mizarų g. 1,715
3,59-

16,4
Druskininkų m.

3.28. DR8029 Dabintos g. 0,994
3,05-

18,35
Druskininkų m.

3.29. DR8030 Nemuno g. 0,370
3,09-

16,16
Druskininkų m.

3.30. DR8031 Gluosnių g. 0,099
3,37-

6,82
Druskininkų m.

3.31. DR8032 Klonio g. 0,584 7,0 Druskininkų m.



3.32. DR8033 Sodų g. 3,134
3,9-

22,7
Druskininkų m.

3.33. DR8034 Birutės g. 0,346
5,9-

7,86
Druskininkų m.

3.34. DR8035 Kalnų g. 0,757
3,63-

8,1
Druskininkų m.

3.35. DR8036 Veisiejų g. 4,276
8,0-

35,0
Druskininkų m.

3.36. DR8037 Baravykų g. 0,781
6,51-

8,56
Druskininkų m.

3.37. DR8038 Sveikatos g. 0,711
6,98-

10,77
Druskininkų m.

3.38. DR8039 Neravų g. 0,885 6,0-9,0 Druskininkų m.

3.39. DR8040 Šiltnamių g. 0,404
3,7-

12,5
Druskininkų m.

3.40. DR8041 Pylimo g. 2,543 5,0 Druskininkų m.

3.41. DR8042 Pramonės g. 0,272
5,84-

37,36
Druskininkų m.

3.42. DR8043 Daugintos g. 0,194 3,8-8,0 Druskininkų m.

3.43. DR8044 Antakalnio g. 0,309 6,5 Druskininkų m.

3.44. DR8045 Šv. Jokūbo 0,374 6,5-8,0 Druskininkų m.

3.45. DR8046 I. Fonbergo g. 0,291
6,74-

12,44
Druskininkų m.

3.46. DR8047 V. Krėvės g. 0,354
7,5-

18,03
Druskininkų m.

3.47. DR8048 Ligoninės g. 1,202
5,69-

10,07
Druskininkų m.

3.48. DR8049
Vietinės reikšmės kelias 

DR8049
1,443

4,48-

7,5
Druskininkų m.

3.49. DR8050 Turistų g. 0,276
4,67-

11,7
Druskininkų m.

3.50. DR8051 Mildos g. 0,376
3,25-

8,0
Druskininkų m.

3.51. DR8052 E. Ožeškienės g. 0,358
1,96-

11,99
Druskininkų m.

3.52. DR8053 Lipliūnų g. 0,422
2,94-

12,83
Druskininkų m.

3.53. DR8054 Eglės g. 1,050
6,18-

10,14
Druskininkų m.

3.54. DR8055 Merkinės g. 0,270
5,28-

8,56
Druskininkų m.

3.55. DR8056 Vasario 16-osios g. 0,173 8,4 Druskininkų m.

3.56. DR8057 Cimakovo g. 0,096 5,0-7,0 Druskininkų m.

3.57. DR8058 Kadagių g. 0,280
4,86-

6,96
Druskininkų m.

3.58. DR8059 Ąžuolo g. 0,164
4,99-

10,01
Druskininkų m.

3.59. DR8060 Pavėsio g. 0,178 4,0-6,0 Druskininkų m.

3.60. DR8061 Gėlių g. 0,234
4,88-

7,95
Druskininkų m.

3.61. DR8062 Balainės g. 0,221 5,1-7,2 Druskininkų m.



3.62. DR8063 Saulėtekio g. 1,737
4,15-

8,99
Druskininkų m.

3.63. DR8064 Liškiavos g. 0,470
6,44-

10,29
Druskininkų m.

3.64. DR8065 Smiltynų g. 0,461
4,52-

8,08
Druskininkų m.

3.65. DR8066 Pakrantės g. 0,706
2,18-

10,0
Druskininkų m.

3.66. DR8067 Laukų g. 0,173
3,89-

6,41
Druskininkų m.

3.67. DR8068 Dainavos g. 0,364
3,95-

6,01
Druskininkų m.

3.68. DR8069 Latežerio g, 1,273
2,39-

7,33
Druskininkų m.

3.69. DR8070 Čečiotos g. 0,148
3,22-

8,01
Druskininkų m.

3.70. DR8073 Ateities g. 2,760
3,36-

22,54
Druskininkų m.

3.71. DR8074 Kurorto g. 0,596
5,21-

10,12
Druskininkų m.

3.72. DR8075 Statybininkų g. 0,449
4,19-

31,79
Druskininkų m.

3.73. DR8076 Sakų g. 0,147 3,5 Druskininkų m.

3.74. DR8077 Šilo g. 0,343 3,7 Druskininkų m.

3.75. DR8078 Pakalnės g. 0,280
3,05-

4,26
Druskininkų m.

3.76. DR8079 Miškų g. 0,051
1,9-

3,69
Druskininkų m.

3.77. DR8080

Privažiavimas prie miesto

kapinių Ratnyčioje (nuovaža

nuo valstybinės reikšmės

magistralinio kelio A4

Vilnius - Gardinas)

0,770 4,0-5,5 Druskininkų m.

3.78. DR8081 Salos g. 0,641
3,26-

5,22
Druskininkų m.

3.79. DR8082 Kaimynų g. 0,337
6,0-

14,0
Druskininkų m.

3.80. DR8083 Miciūnų g. 0,338
2,16-

14,03
Druskininkų m.

3.81. DR8084 Radvilonių g. 0,587
2,76-

15,15
Druskininkų m.

3.82. DR8085 Ricielių g. 0,610
2,97-

15,73
Druskininkų m.

3.83. DR8086 Šlaito g. 0,292
4,86-

14,31
Druskininkų m.

3.84. DR8087 Žolynų g. 0,212
5,29-

13,81
Druskininkų m.

3.85. DR8088 Bijūnų g. 0,270 3,2-5,5 Druskininkų m.

3.86. DR8089 Bokšto g. 0,205 2,5-6,0 Druskininkų m.

3.87. DR8090 Draugystės g. 0,250
2,64-

5,53
Druskininkų m.



3.88. DR8091 Mažoji g. 0,068
2,51-

3,88
Druskininkų m.

3.89. DR8092 Pamiškio g. 0,660
2,54-

7,61
Druskininkų m.

3.90. DR8093 Pušyno g. 0,579 3,5-6,0 Druskininkų m.

3.91. DR8094 Pušų g. 0,070 2,4-4,5 Druskininkų m.

3.92. DR8095 Raigardo g. 1,180
2,5-

12,0
Druskininkų m.

3.93. DR8096 Rasos g. 0,374
2,46-

5,52
Druskininkų m.

3.94. DR8097 Rūtų g. 0,659
2,96-

6,31
Druskininkų m.

3.95. DR8098 Smėlio g. 0,094
2,0-

4,92
Druskininkų m.

3.96. DR8099 Tylos g. 0,190
2,7-

5,55
Druskininkų m.

3.97. DR8100 Tulpių g. 0,150
2,32-

4,97
Druskininkų m.

3.98. DR8101 Užuovėjos g. 0,265
5,03-

26,63
Druskininkų m.

3.99. DR8102 Vieversių g. 0,154
2,3-

4,33
Druskininkų m.

3.100. DR8103 Vingio g. 0,100
2,45-

6,79
Druskininkų m.

3.101. DR8104
Vietinės reikšmės kelias (nuo

Saulėtekio g. iki Gardino g.)
1,008

4,2-

11,72
Druskininkų m.

3.102. DR8105
Vietinės reikšmės kelias (nuo

Gardino g. iki Pylimo g.)
0,621

4,53-

26,19
Druskininkų m.

3.103. DR8106 Ratnyčios g. 0,566
5,74-

9,33
Druskininkų m.

3.104.

DR8107 Privažiavimas nuo M. K. 

Čiurlionio g. prie Alkos I 

tvenkinio

0,578 8,33 Druskininkų m.

3.105.

DR8108 Privažiavimas nuo M. K. 

Čiurlionio g. prie Alkos II 

tvenkinio

0,446 8,65 Druskininkų m.

3.106.

DR8109 "Privažiavimo kelias" 

Privažiavimas nuo M. K. 

Čiurlionio  g. prie 

Sportininkų miestelio

0,36 7.65 Druskininkų m.

3.107.
DR8110 Privažiavimas tarp Pušyno g.

ir Rasos g.
0,084

5,45 -

7,5
Druskininkų m.

3.108.
DR8111 Privažiavimas prie sodybos 

Nr.21 nuo Saulėtekio g.
0,088 3,27 Druskininkų m.

3.109.
DR8112 Privažiavimas prie Ligoninės

g. 14
0,171 8,55 Druskininkų m.

3.110. DR8113
Privažiavimas prie 

M.K.Čiurlionio g. 119-173A

0,123
4,73-

8,25
Druskininkų m.

0,790
5,19-

10,55
Druskininkų m.

0,222
3,56-

10,28
Druskininkų m.



3.111. DR8114
Privažiavimas prie M. K. 

Čiurlionio g. 126B
0,175 8,0 Druskininkų m.

3.112. DR8115
Privažiavimas prie M. K. 

Čiurlionio g. 122A
0,398

9,26-

9,51
Druskininkų m.

3.113. DR8116

Privažiavimas prie M. K. 

Čiurlionio g. 115-117
0,195 10,59 Druskininkų m.

Privažiavimas prie M. K. 

Čiurlionio g. 115
0,263 6,89 Druskininkų m.

Privažiavimas prie M. K. 

Čiurlionio g. 117
0,317

6,0-

6,37
Druskininkų m.

3.114. DR8117
Privažiavimas prie M.K. 

Čiurlionio g. Nr. 104A
0,163

2,10-

8,86
Druskininkų m.

3.115. DR8118
Privažiavimas prie M.K. 

Čiurlionio g. Nr. 112
0,214

3,71-

7,6
Druskininkų m.

3.116. DR8119
Privažiavimas prie M.K. 

Čiurlionio g. Nr. 116
0,174

1,96-

4,63
Druskininkų m.

3.117.
DR8120 Salos g. ir Mildos g. 

sujungimas
0,081 6,0 Druskininkų m.

3.118. DR8121 Privažiavimas prie Eglės g. 3 0,221 3,62-11 Druskininkų m.

3.119. DR8122
Privažiavimas prie Neravų g.

39
0,223

7,2-

11,99
Druskininkų m.

3.120. DR8123
Privažiavimas prie Kurorto 

g. 10
0,443 3,56-7 Druskininkų m.

3.121. DR8124

Privažiavimas su aikštelėmis 

prie Veisiejų g. 5 nuo 

Gardino g.

0,336
5,2-

9,76
Druskininkų m.

3.122. DR8125
Privažiavimas prie Veisiejų 

g. 5 nuo Veisiejų g.
0,015

3,63-

5,9
Druskininkų m.

3.123. DR8126

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie Veisiejų g. 

15,13,11,9

0,340
3,33-

25,16
Druskininkų m.

3.124. DR8127
Privažiavimas prie Gardino 

g. 45
0,145

8,42-

13,2
Druskininkų m.

3.125. DR8128
Privažiavimas su aikštele 

prie Gardino g. 17
0,083

7,06-

13,81
Druskininkų m.

3.126. DR8129

Privažiavimas prie 

daugiabučio gyvenamojo 

namo Vilniaus al. 12

0,146
7,06-

13,81
Druskininkų m.

3.127. DR8130
Privažiavimas su aikštelėmis 

prie Gardino g. 23
0,074

1,85-

19,8
Druskininkų m.

3.128. DR8131

Privažiavimai su aikštelėmis 

prie Gardino g. 17A, 21, 25, 

29, 31, 33, 35, 37, 43

0,503
4,79-

20,22
Druskininkų m.

3.129. DR8132
Privažiavimas su aikštele 

prie Gardino g. 41
0,075

2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.130. DR8134
Privažiavimas prie miesto 

kapinių nuo Sodų g.
0,874 2,99-6 Druskininkų m.

3.131. DR8401

Privažiavimas prie 

daugiabučio gyvenamojo 

namo, adresu Gardino g. 32

0,172
4,63-

11,46
Druskininkų m.



3.132.
DR8402

Privažiavimas prie 

daugiabučio gyvenamojo 

namo, adresu M. K. 

Čiurlionio g. 91

0,138
3,54-

3,74
Druskininkų m.

3.133.
DR8403

Privažiavimas prie 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų, adresu Vytauto g. 5, 

11

0,129
3,66-

3,67
Druskininkų m.

3.134.
DR8404

Privažiavimas prie 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų, adresu Veisiejų g. 

10,16

0,130
4,91-

6,92
Druskininkų m.

3.135.
DR8405

Privažiavimas prie 

daugiabučio gyvenamojo 

namo, adresu Sveikatos g. 

28, 18, 32 

0,119
2,96-

3,06
Druskininkų m.

3.136.
DR8406

Privažiavimas prie 

daugiabučio gyvenamojo 

namo, adresu Šiltnamių g. 

7A

0,048
3,52-

5,64
Druskininkų m.

3.137. DR8407

Privažiavimas prie 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų Sveikatos g. 18

0,051
3,52-

5,64
Druskininkų m.

3.138. DR8408

Privažiavimas prie 

daugiabučių gyvenamųjų 

namų adresu Klonio g. 18, 

18A, Druskininkų sav. 

Druskininkų m., M.K. 

Čiurlionio g. 27

0,037 6,06 Druskininkų m.

3.139. DR8409
Privažiavimas prie Vytauto 

g. 24A
0,291 14,09 Druskininkų m.

3.140. DR8410

Privažiavimai su aikštelėmis 

nuo Veisiejų g. prie Vytauto 

g. 24A

0,737
5,12-

12,45
Druskininkų m.

3.141. DR8411
Privažiavimas prie Ateities g.

22
0,057 5,57 Druskininkų m.

3.142. DR8412
Privažiavimas su aikštele 

prie Gardino g. 3, 3A
0,068

8,35-

20,34
Druskininkų m.

3.143. DR8413

Gatvė - privažiavimas nuo V.

Kudirkos gatvės iki Vilniaus 

al. 7

0,056
4,74-

4,99
Druskininkų m.

3.144. DR8414
Privažiavimas su aikštelėmis 

Vytauto g. 4, 6, 8
0,182

4,67-

14,48
Druskininkų m.

3.145. DR8415
Privažiavimas prie Vilniaus 

al. 2
0,053

2,39-

7,33
Druskininkų m.

3.146. DR8416
Privažiavimas nuo V. Krėvės

gatvės prie Kurorto gatvės
0,402

2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.147. DR8417

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Šiltnamių g. 26 ir 30

0,083
2,41-

10,61
Druskininkų m.



3.148. DR8418

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Šiltnamių g. 22A ir 24

0,112
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.149. DR8419

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Šiltnamių g. 20 ir 22

0,064
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.150. DR8420

Privažiavimo kelias su 

aikštele prie daugiabučio 

Šiltnamių g. 18

0,030
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.151. DR8421

Privažiavimo kelias su 

aikštele prie daugiabučio 

Šiltnamių g. 11

0,036
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.152. DR8422

Antras privažiavimo kelias 

su aikštele prie daugiabučio 

Šiltnamių g. 11

0,070
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.153. DR8423

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Neravų g. 1, Veisiejų g. 37

0,040
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.154. DR8424

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

M.K. Čiurlionio 87, 89, 

Druskininkų g. 16, 26

0,186
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.155. DR8425

Privažiavimo kelias su 

aikštele prie daugiabučio 

M.K. Čiurlionio g. 91

0,029
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.156. DR8426

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Veisiejų g. 3,7

0,029
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.157. DR8427

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie pastatų 

Gardino g. 58,74

0,170
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.158. DR8428

Privažiavimo kelias su 

aikštelėmis prie daugiabučių 

Gardino g. 80, 86, 88

0,208
2,41-

10,61
Druskininkų m.

3.159. DR8429

Privažiavimo kelias su 

aikštele prie daugiabučio 

Gardino g. 94

0,093
2,41-

10,61
Druskininkų m.

Viso Druskininkų miesto

keliai (gatvės):
80,725

Viso Druskininkų savivaldybės keliai (gatvės): 496,058

4. Druskininkų savivaldybės takai (nemotorizuoto eismo gatvės)

Eil.

Nr.

Kelio

(gatvės),

tako

numeris

Kelio (gatvės), tako 

pavadinimas
Plotas (kv. m.) Gyvenvietė

4.1. DR1247

Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio paminklo skvero 

takai

1086,10 Druskininkų m.

4.2. DR8071 Vilniaus al. 1564,71 Druskininkų m.

4.3. DR8072 Laisvės aikštė 2800,00 Druskininkų m.

4.4. DR8017 K. Dineikos g. 2557,37 Druskininkų m.



4.5. DR8201

Pėsčiųjų - dviračių takas nuo

Turistų g. (nuo g/b tilto) iki

tako „Žvaigždžių orbita“, prie

Druskonio ežero,

Druskininkuose

348,00 Druskininkų m.

4.6. DR8202

Pėsčiųjų-dviračių takas

„Žilvino takas“ (Druskininkų

mieste – 1,93 km, Viečiūnų

sen. – 4,43 km)

19080,00
Druskininkų m., Grūto

k.

4.7. DR8203

Pėsčiųjų - dviračių takas nuo

tilto per Ratnyčios upę

(lenktas tiltas) iki M. K.

Čiurlionio g.

1844,81 Druskininkų m.

4.8. DR8204

Pėsčiųjų - dviračių takas nuo

Aušros g. iki rajoninio kelio

2520 Baltašiškė - Mizarai -

Gerdašiai (Druskininkų

mieste – 0,01 km, Leipalingio

sen. – 1,72 km)

9857,00
Druskininkų m.,

Mizarų k.

4.9. DR8205

Pėsčiųjų - dviračių takai apie

Druskonio ežerą (nuo V.

Kudirkos gatvės iki pėsčiųjų-

dviračių tako „Žvaigždžių

orbita“), Druskininkuose

5024,00 Druskininkų m.

4.10. DR8206

Pėsčiųjų - dviračių takas prie

Nemuno upės (nuo Parko tilto

iki pėsčiųjų-dviračių tako

„Žvaigždžių orbita“ prie

Švendubrės)

32701,72 Druskininkų m.

4.11. DR8207

Pėsčiųjų-dviračių takai nuo

T. Kosciuškos g. Iki vasaros

Amfiteatro (iki tako DR8206)

1606,80 Druskininkų m.

4.12. DR8208

Pėsčiųjų - dviračių takai nuo

Žalioji g. Iki Maironio g. (pro

vasaros Amfiteatrą)

26572,00 Druskininkų m.

4.13. DR8209

Pėsčiųjų - dviračių takai nuo

Žalioji g. Iki Dainų slėnio (iki

tako DR8206)

654,74 Druskininkų m.

4.14. DR8210

Pėsčiųjų - dviračių takas

„Žvaigždžių orbita“

(Druskininkų mieste – 5,70

km, Viečiūnų sen. – 16,691

km)

39104,00
Druskininkų m., 

Švendubrės k.

4.15. DR8211

Pėsčiųjų - dviračių takai apie

Vijūnėlio tvenkinį (Vijūnėlio

parke)

8772,00 Druskininkų m.

4.16. DR8212

Pėsčiųjų - dviračių takai tarp

Alkos ir Ratnyčios tvenkinių

(nuo Veisiejų g. 11, per

užtvanką iki Pakrantės g. -

maršrutas „Saulės takas“),

Druskininkuose

7780,00 Druskininkų m.



4.17. DR8213

Pėsčiųjų - dviračių takai tarp

Neravų ir Eglės gatvių,

Druskininkuose

2220,00 Druskininkų m.

4.18. DR8214
Pėsčiųjų - dviračių takai nuo 

Vytauto g. iki Veisiejų g.
10686,00 Druskininkų m.

4.19. DR8215

Pėsčiųjų - dviračių takas prie

Gardino g. (nuo Sausoji g. iki

Veisiejų g.), Druskininkuose

1676,00 Druskininkų m.

4.20. DR8216

Pėsčiųjų - dviračių takai tarp

Veisiejų, Neravų ir Merkinės

gatvių

2796,00 Druskininkų m.

4.21. DR8217

Pėsčiųjų - dviračių takas nuo

Veisiejų g., per Ligoninės g.

iki Ratnyčios g. (prie M. K.

Čiurlionio g. kairėje pusėje)

5625,00 Druskininkų m.

4.22. DR8218

Pėsčiųjų-dviračių tako šalia

kelio 5007 Druskininkai -

Viečiūnai - Grūtas atkarpa

nuo Dainavos g. iki Lygumų

g., Neravų k., Viečiūnų sen.

(tik apšvietimo tinklai)

3094,00 Neravų k.

4.23. DR8219
Pėsčiųjų - dviračių takas nuo

Sausoji g. iki Druskininkų g.
300,00 Druskininkų m.

4.24. DR8220

Pėsčiųjų - dviračių takas prie

Veisiejų gatvės (nuo Gardino

g. iki Sveikatos g.)

7387,00 Druskininkų m.

4.25. DR8221

Pėsčiųjų-dviračių takas prie

Ligoninės g. (nuo M. K.

Čiurlionio g. iki Sveikatos g.)

801,00 Druskininkų m.

4.26. DR8222
Pėsčiųjų - dviračių takas

Kurorto g. prie Legendos
237,11 Druskininkų m.

4.27. DR8223

Pėsčiųjų-dviračių takas nuo 

M. K. Čiurlionio g. iki 

Ligoninės g.

720,00 Druskininkų m.

4.28. DR8224 Bažnyčios aikštės takai 3179,96 Druskininkų m.

4.29. DR8225
Pėsčiųjų – dviračių takas tarp

Veisiejų g. ir Ligoninės g.
543,57 Druskininkų m.

4.30. DR8226
Pėsčiųjų-dviračių takas nuo 

Veisiejų g. iki Kurorto g.
2637,50 Druskininkų m.

4.31. DR8227

Pėsčiųjų-dviračių takas nuo 

Gardino g. sankryžos iki 

Bokšto g.

3330,00 Druskininkų m.

4.32. DR8228
Pėsčiųjų-dviračių takai 

gydyklų parke
9629,40 Druskininkų m.

4.33. DR8229

Pėsčiųjų-dviračių takas nuo 

M.K. Čiurlionio g. iki 

Veisiejų g. 10

633,00 Druskininkų m.

4.34. DR8230
Pėsčiųjų-dviračių takai 

Nemuno krantinėje
3472,42 Druskininkų m.

Viso Druskininkų savivaldybės takai

(nemotorizuoto eismo gatvės kv. m.):
220321,20



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo

patvirtinimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-29 Nr. T1-148

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-02 11:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-02 11:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-23 09:10 - 2025-06-22 09:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-05 nuorašą suformavo Laura Janauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




